ROPER TECHNOLOGIES INC

ROPER TECHNOLOGIES INC
WKN: 776696106

ISIN: US7766961061

Ubersicht

09.08.2024 08:01:29
Kurs

478,00 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1,83% (8,60)

US7766961061
ROP

Hannover

EUR

Software

Aktie

51.738 EUR

S&P 500

478,00 EUR
478,00 EUR
478,00 EUR
469,40 EUR

525.00
500.00
475.00
450.00
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US7766961061&ID_NOTATION=351422496
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US7766961061&ID_NOTATION=351422496
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=be9c2f73dd4b417e3d99fb1cdfffc3b6044416915c1cd6ddc6cf92365f091617&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=57b792d3a23c1bcc2&time=1723484278&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=494329cb703ef4c1fbacb56c072c04d21d2dcf4b844d4774e6a4b78e02703f8b&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=de2f22792e5d15cf7&time=1723484278&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ab5e5ef574a6b7a1a38c333f5bd11c496180fd67177a3e222b0e6e269b7e02b1&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=28f6fe75ff3188efb&time=1723484278&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399644
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=84f1f632c29e9b17eb0be10b47d05faf952e1974faf503b10fc1f1383b60cfc5&idfile=60754&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60754%2F2024-07-26%2FEquity%2BWeekly&stath=bfefe8b78fdf22445&time=1723484278&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=aee307ae01b6a802e8d264ecd35448c2bb63dbfa63a6dde0a545afe778b81116&idfile=60741&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=e1e6b7264afea67cc&time=1723484278&tool=RSC

ROPER TECHNOLOGIES INC

Details

09.08.2024 08:01:29

Kurs
478,00 EUR

Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

1,83% (8,60)

US7766961061
ROP

Hannover

EUR

Software

Aktie

51.738 EUR

S&P 500

478,00 EUR
478,00 EUR
478,00 EUR
469,40 EUR

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -4,74%
Perf (abs.) -23,80
Beta 0,77
Volatilitat 18,74

ERSTE

Group

1J 3J
+7,71% -
+34,20 -
0,83 0,79
18,18 -

525.00
500.00
475.00
450.00

|
425.00 \I
400.00 J
375.00

350.00
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10,2021 032022 08.2022 01.2023 06.2023 11.2023 04.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiur ROPER TECHNOLOGIES INC

Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Munchen

London Stock
Exchange

Hannover
Frankfurt

Datum

09.08.2024
09.08.2024
09.08.2024
09.08.2024
06.08.2024

09.08.2024
09.08.2024

Zeit

22:26
08:05
22:00
08:02
15:00

08:01
16:00

Kurs

482,50 EUR
477,90 EUR
526,78 USD
477,90 EUR
517,53 USD

478,00 EUR
470,80 EUR

475,00 EUR
505,50 EUR
500,68 EUR (0
487,55 EUR (0
524,60 EUR (23.07.2024
469,40 EUR (08.08.2024
524,60 EUR (23.07.2024
439,80 EUR (11.08.2023

0
0

—. P . P
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Gehandeltes Trades
Volumen
0,01 5
0,00 3
157,73 12.875
0,00 2
10,30 1
0,00 3
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=351422496
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=36748964
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=33047278
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=82525
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=253780898
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805336
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805336
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12713794

ROPER TECHNOLOGIES INC

Dusseldorf 09.08.2024 08:11 477,80 EUR 0,00 2
Berlin 09.08.2024 08:08 477,80 EUR 0,00

3/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=345204278
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=282481

ROPER TECHNOLOGIES INC

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails

ROPER TECHNOLOGIES INC.

6496 University Parkway - 34240 Sarasota
Telefon+1-941-556-2601

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Amy Brinkley

Christopher
Wright

Irene Esteves

John Murphy

Laura Thatcher

Richard
Wallman

Robert Johnson

Shellye
Archambeau

Thomas Joyce

Neil Hunn
Jason Conley

John K.
Stipancich

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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